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Projekt „Mamy POWER-inwestujemy w kompetencje regionu”

Harmonogram odbywania stażu na V roku, kierunek Analityka Medyczna

(przed rozpoczęciem stażu należy dostarczyć Opiekunowi stażu z ramienia Uczelni)

Nazwisko i imię studenta: ………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Nazwa i adres Instytucji Przyjmującej: ……………………………………………………………………………………………………………………….

                                                                    …………………………………………………………………………………………………………………………….

Nazwisko i imię Opiekuna stażu z ramienia Instytucji Przyjmującej: …………………………………………………………………………..     e-mail: ……………………………………………………………………………………………..……….. tel. kontaktowy: ………………………………………
	Tydzień 

stażowy 

w miesiącu
	I miesiąc stażu
	II miesiąc stażu

	
	KWIECIEŃ 2023 R.
	MAJ 2023 R.

	
	              Data
	  Godziny (od… do…)
	              Data
	    Godziny (od… do…)

	Pierwszy
	01.04.2023 r.
	sobota
	01.05.2023 r.
	

	
	02.04.2023 r.
	niedziela
	02.05.2023 r.
	

	
	03.04.2023 r.
	
	03.05.2023 r.
	

	
	04.04.2023 r.
	
	04.05.2023 r.
	

	
	05.04.2023 r.
	
	05.05.2023 r.
	

	
	06.04.2023 r. 
	
	06.05.2023 r.
	sobota

	
	07.04.2023 r.
	
	07.05.2023 r.
	niedziela

	Drugi
	08.04.2023 r.
	sobota
	08.05.2023 r.
	

	
	09.04.2023 r.
	niedziela
	09.05.2023 r.
	

	
	10.04.2023 r.
	
	10.05.2023 r.
	

	
	11.04.2023 r.
	
	11.05.2023 r.
	

	
	12.04.2023 r.
	
	12.05.2023 r.
	

	
	13.04.2023 r.
	
	13.05.2023 r.
	sobota

	
	14.04.2023 r.
	
	14.05.2023 r.
	niedziela

	Trzeci
	15.04.2023 r.
	sobota
	15.05.2023 r.
	

	
	16.04.2023 r.
	niedziela
	16.05.2023 r.
	

	
	17.04.2023 r.
	
	17.05.2023 r.
	

	
	18.04.2023 r.
	
	18.05.2023 r.
	

	
	19.04.2023 r.
	
	19.05.2023 r.
	

	
	20.04.2023 r.
	
	20.05.2023 r.
	sobota

	
	21.04.2023 r.
	
	21.05.2023 r.
	niedziela

	Czwarty
	22.04.2023 r.
	sobota
	22.05.2023 r.
	

	
	23.04.2023 r.
	niedziela
	23.05.2023 r.
	

	
	24.04.2023 r.
	
	24.05.2023 r.
	

	
	25.04.2023 r.
	
	25.05.2023 r.
	

	
	26.04.2023 r.
	
	26.05.2023 r.
	

	
	27.04.2023 r.
	
	27.05.2023 r.
	sobota

	
	28.04.2023 r.
	
	28.05.2023 r.
	niedziela

	
	29.04.2023 r.
	sobota
	29.05.2023 r.
	

	
	30.04.2023 r.
	niedziela
	30.05.2023 r.
	

	
	-
	-
	31.05.2023 r.
	

	
	-
	-
	01.06.2023 r.
	

	Liczba h
	120 h
	Liczba h
	120 h


…………………………………………………………………………………………                                     .……….………………………………………

      Data i podpis Opiekuna z ramienia Instytucji Przyjmującej                                                                    Data i podpis Stażysty 

* Staż odbywa się w wymiarze 120 godzin (zegarowych) miesięcznie, przy czym dzienny wymiar stażu nie może przekraczać 8 godzin na dobę i 40 godzin tygodniowo (w tygodniu stażowym); w przypadku Stażysty będącego osobą niepełnosprawną zaliczoną do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności dzienny wymiar stażu nie może przekraczać 7 godzin na dobę i 35 godzin tygodniowo. 

W tygodniu stażowym student przepracowuje min. 3 dni stażowe.

Projekt pt. „Mamy POWER – inwestujemy w kompetencje regionu” współfinansowany przez Unię Eurepejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

